
 

 

 

 

 

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

 

 

onze ref.  e230003377 

casenr.  23e0000595 

De raad van de gemeente Ermelo; 

 

gelezen het voorstel van het college van 5 april 2023, nr. e230003016; 

 

b e s l u i t : 

 

1. Vast te stellen het bestemmingsplan Zeeweg 96 (Steunvereniging). 

 

 

Besluit raad: 

Zonder stemming wordt het voorstel aangenomen. 

 

De heer Stam legt een stemverklaring af: wat de SGP fractie betreft had er meer uit deze opgave gehaald kunnen worden dan 

de huidige drie woningen plus de bestaande woning, maar wij begrijpen dat als we dat zouden aanpassen, het hele proces van 

vooraf begint. We zullen dus instemmen met het bestemmingsplan maar wel met de opmerking zoals zojuist genoemd. 

 

De heer Visser legt een stemverklaring af: de fractie van Progressief Ermelo sluit zich aan bij de stemverklaring van de SGP. Wij 

vinden het erg jammer dat het drie woningen zijn. Wij zien ook dat grotere plannen vaker sneuvelen bij de Commissie 

Omgevingskwaliteit en zijn daarom erg blij met de toezegging om een bijeenkomst te organiseren met de Commissie 

Omgevingskwaliteit. 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering 

van 24 mei 2023, 

 

J.L. Vissers,                    P.J.T. van Daalen, 

griffier,                                                voorzitter, 

                                    

   

 


